
ล ำดบั วันที่ เลขบัญชี ช่ือ-สกลุ รำยกำร จ ำนวนเงิน จ ำนวนคูปอง หมำยเหตุ

1  04/04/2559  11-03248-7  นางพชัรินทร์  แพงไข่  DCA (21)            500.00 5 14,929 - 14,933

2  04/04/2559  11-03252-2  น.ส.อภิญญา  จ่ากญุชร  DCA (21)         5,000.00 50 14,934 - 14,983

3  07/04/2559  11-03262-3  น.ส.สงกรานต ์ กิจเชาว์  DTR (53)            500.36 5 14,984 - 14,988

4  07/04/2559  11-03262-3  น.ส.สงกรานต ์ กิจเชาว์  DTR (53)         1,000.00 10 14,989 - 14,998

5 30/04/2559  11-03298-2  น.ส.สงกรานต ์ กิจเชาว์  CTR (43)            500.00 5 14,999 - 15,003

6  07/04/2559  11-03307-3  น.ส.กสุุมา   สุริยา  DCA (21)         3,000.00 30 15,004 - 15,033

7  07/04/2559  11-03322-0  นายสุขกมล  ใจเปรียว  OCA (11)         5,300.00 53 15,034 - 15,086

8  08/04/2559  11-03251-1  น.ส.กาญจนา  ท  าผง  DCA (21)       40,000.00 400 15,087 - 15,486

9  08/04/2559  11-03254-4  น.ส.ชชัชญา  อาจศตัรู  DCA (21)         2,000.00 20 15,487 - 15,506

10  11/04/2559  11-03237-5  นางหนูไกร  สุริยขนัธ์  DCA (21)       10,000.00 100 15,507 - 15,606

11  11/04/2559  11-03306-2  นางสุภาภรณ์  สมศรี  DCA (51)       15,000.00 150 15,607 - 15,756

12  11/04/2559  11-03317-4  นายศรายทุธ  สมศรี  DCA (51)       15,000.00 150 15,757 - 15,906

13  18/04/2559  11-03251-1  น.ส.กาญจนา  ท  าผง  DCA (21)         7,500.00 75 15,907 - 15,981

14  18/04/2559  11-03282-5  นายสงัวาลย ์ หมอกโคกสูง  DCA (21)       10,000.00 100 15,982 - 16,081

15  18/04/2559  11-03283-6  นางประภสัสร  หมอกโคกสูง  DCA (21)         5,000.00 50 16,082 - 16,131

16  18/04/2559  11-03301-7  นางฎายิณ  เถ่ือนมลูแสน  DCA (21)            500.00 5 16,132 - 16,136

17  18/04/2559  11-03302-8  น.ส.เจนวิทย ์ โคตรท่าแก  DCA (21)            300.00 3 16,137 - 16,139

18  18/04/2559  11-03303-9  น.ส.เมทินี  โพธ์ิศรีรัตน์  DCA (21)            300.00 3 16,140 - 16,142

19  18/04/2559  11-03305-1  นางนงลกัษณ์  สสัสะวิระ  DCA (21)            300.00 3 16,143 - 16,145

20  19/04/2559  11-03310-7  น.ส.ปิยชาติ  ชุ่มมาตร  DCA (51)         2,400.00 24 16,146 - 16,169

21  19/04/2559  11-03311-8  นางศทุธิพร  พนัธ์ุนอ้ย  DCA (51)            900.00 9 16,170 - 16,178

22  20/04/2559  11-03323-1  นางสุปราณี  บวัขาว  OCA (11)         2,000.00 20 16,179 - 16,198

23  21/04/2559  11-03309-5  นางนิตยา  พนัธ์งาม  DCA (21)         5,000.00 50 16,199 - 16,248

24  22/04/2559  11-03241-0  นายอศัวิน  ทศคุย  DCA (51)         1,000.00 10 16,249 - 16,258

25  22/04/2559  11-03324-2  นายระพิณ  แกว้บุญเรือง  OCA (11)         6,400.00 64 16,259 - 16,322

26  26/04/2559  11-03278-0  นายทวีศกัด์ิ  ทาวงษ์  DCA (21)         1,000.00 10 16,323 - 16,332

27  26/04/2559  11-03279-1  น.ส.นฤมล  โคตะมี  DCA (21)            500.00 5 16,333 - 16,337

28  26/04/2559  11-03312-9  นายกานตนิ์ธิ  สดช่ืน  DCA (21)         5,000.00 50 16,338 - 16,387

29  26/04/2559  11-03315-2  น.ส.กหุลาบ  ศรีแพง  DCA (21)         1,000.00 10 16,388 - 16,397

30  26/04/2559  11-03325-3  น.ส.วราภรณ์  จนัทรทะเกตุ  OCA (11)         1,000.00 10 16,398 - 16,407

31  27/04/2559  11-03242-1  น.ส.สิริกาญจน์  จนัทร์ไทยธชา  DCA (51)         1,800.00 18 16,408 - 16,425

32  27/04/2559  11-03253-3  น.ส.ก่ิงเพชร  ชินศิรประภา  DTR (23)     100,000.00 1,000 16,426 - 17,425

33  27/04/2559  11-03281-4  นางประมวล  ค  ารัตน์  DCA (21)            200.00 2 17,426 - 17,427

34  27/04/2559  11-03307-3  น.ส.กสุุมา   สุริยา  DCA (21)         3,000.00 30 17,428 - 17,457

ยอดยกมำ เดอืนที่แล้ว 14,928

หมำยเลขคูปอง
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35  28/04/2559  11-03252-2  น.ส.อภิญญา  จ่ากญุชร  DCA (21)         5,000.00 50 17,458 - 17,507

36  29/04/2559  11-03236-4  น.ส.จีระภา  บุตรดา  DCA (21)         3,000.00 30 17,508 - 17,537

37  29/04/2559  11-03244-3  น.ส.นจัวพรรณ์  ถนอมสตัย์  DCA (21)         9,000.00 90 17,538 - 17,627

38  29/04/2559  11-03250-0  นางรุ่งทิพย ์ รงคท์อง  DTR (53)         3,000.00 30 17,628 - 17,657

39  29/04/2559  11-03253-3  น.ส.ก่ิงเพชร  ชินศิรประภา  DCA (21)       32,000.00 320 17,658 - 17,977

40  29/04/2559  11-03284-7  นางอินถวา  ศีลาเจริญ  DCA (21)         1,000.00 10 17,978 - 17,987

41  29/04/2559  11-03300-6  นางสุกญัญา  สีหามาตย์  DTR (23)     100,000.00 1,000 17,988 - 18,987

42  29/04/2559  11-03326-4  น.ส.นุชจรา  เจริญลอย  OCA (11)            300.00 3 18,988 - 18,990

43  29/04/2559  11-03327-5  นางประหยดั  ธุระแพง  OCA (11)         1,000.00 10 18,991 - 19,000

44  30/04/2559  11-03239-7  นางประดบั  คชรักษ์  DTR (53)            500.00 5 19,001 - 19,005

45  30/04/2559  11-03243-2  น.ส.สุนนัทา  ทองถาวร  DTR (53)         2,000.00 20 19,006 - 19,025

46  30/04/2559  11-03247-6  นางสุกญัญา  วงษแ์วงนอ้ย  DTR (53)            500.00 5 19,026 - 19,030

47  30/04/2559  11-03249-8  น.ส.กฤษณา  พรมกรัุง  DTR (53)         2,000.00 20 19,031 - 19,050

48  30/04/2559  11-03261-2  นางวิจิตรา  โพนสงคราม  DTR (53)            500.00 5 19,051 - 19,055

49  30/04/2559  11-03264-5  นางจนัทร์จิรา  สมสาร  DTR (53)            500.00 5 19,056 - 19,060

50  30/04/2559  11-03271-3  นางสมสมยั  สวสัด์ิประภา  DTR (53)         5,000.00 50 19,061 - 19,110

51  30/04/2559  11-03273-5  นายณรงคฤ์ทธ์ิ  จนัทร์นาหว่า  DTR (53)         1,000.00 10 19,111 - 19,120

52  30/04/2559  11-03277-9  นางสมจิต  พลบูรณ์  DTR (53)       10,000.00 100 19,121 - 19,220

53  30/04/2559  11-03280-3  นางดารุณี  ชยัเมือง  DTR (53)         2,185.90 21 19,221 - 19,241

54  30/04/2559  11-03287-0  นางปณิดา  วงศก์าฬสินธ์ุ  DTR (53)         1,000.00 10 19,242 - 19,251

55  30/04/2559  11-03288-1  น.ส.อรษา  พนัล า  DTR (53)         1,000.00 10 19,252 - 19,261

56  30/04/2559  11-03289-2  นายยศวริศ  สุขษาเกษ  DTR (53)         2,000.00 20 19,262 - 19,281

57  30/04/2559  11-03290-4  นางกลัยา  โสโท  DTR (53)         2,000.00 20 19,282 - 19,301

58  30/04/2559  11-03291-5  นางอภิญญา  กนัยาแสงศรี  DTR (53)       20,000.00 200 19,302 - 19,501

59  30/04/2559  11-03292-6  นางประครอง  พนมกลุ  DTR (53)            100.00 1 19,502 - 19,502

60  30/04/2559  11-03293-7  น.ส.ณภชนก  เครือภกัดี  DTR (53)            400.00 4 19,503 - 19,506

61  30/04/2559  11-03294-8  น.ส.วิลยัลกัษณ์  สตัยซ่ื์อ  DTR (53)            500.00 5 19,507 - 19,511

62  30/04/2559  11-03295-9  น.ส.รัชนี  เลบา้นแท่น  DTR (53)         2,000.00 20 19,512 - 19,531

63  30/04/2559  11-03296-0  นางมะลิ  สิงห์สาย  DTR (53)            500.00 5 19,532 - 19,536

64  30/04/2559  11-03297-1  น.ส.รจนา  หมัน่วิชา  DTR (53)         1,000.00 10 19,537 - 19,546

65  30/04/2559  11-03306-2  นางสุภาภรณ์  สมศรี  DTR (53)         2,000.00 20 19,547 - 19,566

66  30/04/2559  11-03318-5  น.ส.จินนภา  บุญเฉลียว  DTR (53)         1,000.00 10 19,567 - 19,576

67  30/04/2559  11-03319-6  พญ.กรรณิกา  ไชยสิทธ์ิ  DTR (53)         1,000.00 10 19,577 - 19,586

68  30/04/2559  11-03320-8  นางสุพิศ  ศิริสวสัด์ิ  DTR (53)         1,000.00 10 19,587 - 19,596

69  30/04/2559  11-03321-9  นางนิรมล  ชนะพาล  DTR (53)         1,000.00 10 19,597 - 19,606

467,886.26   4,678รวม


